
A  ZM_04  
 

 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 23.08.2021 

Odbor finanční 

Zpracoval Bc. Zbyněk Rus 

Datum projednání v RM 30.08.2021  Ing. Aneta Rýdlová 

Datum projednání v ZM 20.09.2021 Předkládá Mgr. Ivan Adamec 

Název materiálu Nadační fond při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s. 

Vyjádření komise - 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
doporučuje 
01.01 
radě města přijmout níže uvedená usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
Doporučuje   
01.01 
zastupitelstvu města schválit odvolání členů správní rady Nadačního fondu při 
Oblastní nemocnici Trutnov, a.s. MUDr. Antonína Vajcíka a Mgr. Tomáše 
Eichlera, 
01.02 
zastupitelstvu města schválit jmenování členů správní rady Nadačního fondu 
při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s. na další funkční období ve složení:  
MUDr. Alena Kopecká, MUDr. Silvie Šidáková, Bc. Iva Řezníčková, MUDr. 
Antonín Vajcík, Mgr. Tomáš Eichler, 
01.03 
zastupitelstvu města schválit jmenování členů dozorčí rady Nadačního fondu 
při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s. na další funkční období ve složení:  
MUDr. Miroslav Nývlt, Mgr. Leoš Křemenský, Ing. Silvie Plšková.  

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
schvaluje 
01.01 
odvolání členů správní rady Nadačního fondu při Oblastní nemocnici 
Trutnov, a.s. MUDr. Antonína Vajcíka a Mgr. Tomáše Eichlera, 
01.02 
jmenování členů správní rady Nadačního fondu při Oblastní nemocnici 
Trutnov, a.s. na další funkční období ve složení: MUDr. Alena Kopecká, 
MUDr. Silvie Šidáková, Mgr. Iva Řezníčková, MUDr. Antonín Vajcík,  
Mgr. Tomáš Eichler. 
01.03 
jmenování členů dozorčí rady Nadačního fondu při Oblastní nemocnici 
Trutnov, a.s. na další funkční období ve složení: MUDr. Miroslav Nývlt,  
Mgr. Leoš Křemenský, Ing. Silvie Plšková. 

Důvodová zpráva: 
Nadační fond Oblastní nemocnice Trutnov, a.s. byl založen zakládací listinou v červnu 2018 (zápis do 
nadačního rejstříku proběhl 10.10.2018). Dle této listiny je stanoveno funkční období členů jednotlivých rad 
jako tříleté. Z tohoto důvodu je předložen tento návrh na prodloužení členství. Páni MUDr. Vajcík a Mgr. 
Eichler byli na začátku března 2019 schváleni jako noví členové správní rady. Tímto jmenováním dojde ke 
sjednocení funkčního období u obou rad.     

Výdaje jsou zahrnuty v rozpočtu – ORJ 14.   

Kontrola materiálu právníkem  Viz parafa 

Datum: 07.09.2021 Podpis vedoucího odboru  


